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TRIESTINA NUOTO
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TROFEO GIOVANI SPERANZE
RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

200 Farfalla

Trieste, Domenica 28/01/2024 12:02

Cron: A-Basev.: 25

Pos Cor Ser.

2011 - M
1° 6
2° 5
3 2
4° 4
5° 9
2012 - M
1° 3
2° 7
3° 8

N el

IS

Atleta

CARONNA FRANCESCO
MATNANE NIZAR
CUSSIGH ANTONIO
BRESSAN MANUEL
HAKIC AMEIN

MARTINISI GIOELE
POMA VALERIO
TOLOMIO MARCO

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Cat.: Esordienti A M

Societa

US TRIESTINA NUOTO

RARI NANTES TRIESTE

SOC. NUOTO GEMONESE SSD
RN ADRIA MONFALCONE

RN ADRIA MONFALCONE

RARI NANTES TRIESTE
AQUA ALPHA SSD S.R.L.
UNIONE NUOTO FRIULI

Tempo

02:47.52
02:52.50
02:58.52
02:59.17
03:16.79

03:06.03
03:06.51
03:18.39

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
2.00

4.00
3.00
1.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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